北京品立科技有限责任公司 Http:// www.Plink-Ai.com
NX-SYS-2006 用户手册    版本 V1.1  1
NX-SYS-2006
  用户手册
   北京品立科技有限责任公司
联系电话：+86-010-62962285
 公司网址：ttp://www.Plink-Ai.com

➢ 电源要求：DC +9V~+24V
➢ 工作温度： -25~+65℃
1.2 订货信息
订货型号 功能描述
NX-SYS-2006 搭配 NVIDIA® Jetson™  Xavier NX 系列核心模块的紧凑型 AI 工控计算机
 淘宝店铺地址：https://shop333807435.taobao.com/
北京品立科技有限责任公司 Http:// www.Plink-Ai.com
NX-SYS-2006 用户手册    版本 V1.1  5
2 对外接口功能及位置
NX-SYS-2006 正面接口指示图
NX-SYS-2006 背面接口指示图
北京品立科技有限责任公司 Http:// www.Plink-Ai.com
NX-SYS-2006 用户手册    版本 V1.1  6
2.1 接口功能描述
丝印标识接口 功能描述
9-24V 可锁紧型电源输入端子
Ant* 天线接口
OTG Type-B 型 Micro-USB 接口，用于系统烧录及 OTG 功能输出
USB TypeA 型单层 USB3.1 标准连接器、双层 USB2.0 标准连接器
GigE 10/100/1000M 自适应 RJ45 网络接口
HDMI TypeA 型 HDMI 显示输出接口
SIM Nano 型 SIM 卡卡座
TF Micro TF 卡卡座
电源灯 电源指示灯
COM1 DB9 连接器，RS232 电平标准串口，对应设备文件名：/dev/ttyTHS1
COM2 DB9 连接器，RS232 电平标准串口，对应设备文件名：/dev/ttyTHS0
Multi 多功能 IO 接口,DB9 连接器
引脚 信号 引脚 信号
1 +3.3V 2 CAN_L
3 CAN_H 4 GND
5 GND 6 GPO1
7 GPIO2 8 GPIO3
9 GPIO4
引出的 GPIO 映射号如下表。GPIO 高电平电压为 3.3V。其中 GPO1
只能做信号输出 IO，可提供能够直接点亮 LED 灯珠的电流。
Modules
GPIOs
Xavier NX
< Jetpack5.* >=Jetpack5.*
GPI1 436 453
GPIO2 422 441
GPIO3 268 321
GPIO4 393 419